
Stránka 1 z 5
G

'brady - Kluk 
018, 325 610 1 

) 505
16622 Dodatek číslo 2 smlouvy o dodávce SW „ShiftMaster44 a jeho 

servisu a údržbě, číslo: 2009- 313 (dále jen dodatek č.2)
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, na základě VZMR ev. č. VZ-474/2018 s názvem „ShiftMaster -
rozšíření 2018“ mezi

Společností
sídlem
1Č
DIČ
číslo účtu 
jednající

IVAR a.s.
Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 BRNO
005 26 622
CZ-00526622
...........................
Ing. Antonín Skopec, člen představenstva
ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127,290 01 Poděbrady 

kontaktní email: ......................
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999

(dále jen „Poskytovatel41)
a

Společností
sídlem
IČ

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
008 29 013

jednající MUDr. Ilja Deyl -  ředitel organizace
kontaktní email: ...............................
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl Pr, vložka 759

(dále jen „Uživatel44)

(společně též „smluvní strany")

I .

Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní Smlouvě o dodávce SW 
„ShiftMaster" a jeho servisu a údržbě, číslo: 2009- 313 (dále i jen Smlouva) a dodatku číslo 1 Smlouvy v rozsahu
■ SW ShiftMaster

o 700 pracovníků 
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW Viking -  (modul pro kontrolu přístupu)
o 1000 pracovníků 
o 2 konkurenčně sdílených licencí

na cílový rozsah licencí a doplňkových modulů
■ SW ShiftMaster

o 700 pracovníků 
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW ATTAX (evidence docházky)
o 700 pracovníků 
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ AtXpress (SW přehledu přítomnosti)
o 700 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW WebTerm (SW pro webový náhled na docházku jednotlivých pracovníků) -  licence bez omezení
■ SW WebTermE (modul pro náhled a editaci dat pracovníka) -  35 licencí
■ SW WebTermM (manažerský modul s rozšířenými funkcionalitami) -  5 licencí
■ SW InfoWP systém generování dynamických stránek
■ SW MobShift G -  zásuvný modul pro komunikaci s mobilní aplikací docházky
■ S W MobShift -  modul náhledu na směny pracovníka přes mobilní aplikaci -  400 licencí

IVAR, a s. Bílkova 127,290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s„ Studniění 18,617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivar@ivar.cz www.ivar.cz
1Č: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999 ^
y

mailto:var@ivar.cz
http://www.ivar.cz


Stránka 2 z 5

■ SW Viking -  (modul pro kontrolu přístupu) 
o 1200 pracovníků 
o 5 konkurenčně sdílených licencí

1.2. Předmětem dodatku č.2 je ujednání o zakázkových úpravách produktu ShiftMaster s cílem dále rozvinout jeho 
funkcionality.

1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek Uživatele jako 
zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky Poskytovatele jako vybraného dodavatele. Obě smluvní strany 
prohlašují, že zadávací podmínky Uživatele a nabídku poskytovatele podanou ve výběrovém řízení mají k datu 
uzavření této smlouvy k dispozici.

II.
Cena licenčního rozšíření SW

2.1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence, 

a) Kalkulace ceny aktuálního licenčního rozsahu

17_5916 ZZS Ústí nad Labem 
SW vybavení - docházkový systém , S h iftM aster 

výchozí licence

položka ks cena/ks celkem 0% cena/ks celkem

AtXoress - S1A/ vvbaveni - Dřehled aktuální přítomnosti pracovníků
8.40.0003 SW  modul pro přehled o přítomnosti pracovníků v budově

(vazba na monitor) 0 6400 0 0% 6400 0
8.40.0004 rozšiřující licence pro síťový provoz SW  bloku 8.40.0003 0 150 0 0% 150 0

Sl/l/ ShiftMaster
ShiftMaster SW ShiftMaster - licence na počet 700 pracovníků 1 286038 286038 0% 286038 286038
ShiftMaster ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence 19 3000 57000 0% 3000 57000

SW  vvbaveni - SW  p ro  sp rávu  p řís tu p u
8.43.0100 VIKING verze pro 100 řízených pracovníků 1 5000 5000 0% 5000 5000
8.43.0005 VIKING rozšíření licence o 100 řízených pracovníků (pro

vyšší počty násobek) 9 1000 9000 0% 1000 9000
8.43.0003 VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému 2 1500 3000 0% 1500 3000

CELKEM bez DPH 360038

b ) Kalkulace ceny cílového rozšíření SW licencí a modulů

17_5916 ZZS Ústí nad Labem 
SW vybavení - docházkový systém , S h iftM aster 

c ílová  licence licence

položka ks cena/ks celkem 0% cena/ks celkem

8.20.1050
SW/ vvbaveni - docházka 

SW ATTAX do 700 zaměstnanců 1 49018 49018 40% 29411 29411
8.21.0001 ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 

Systému 19 1500 28500 40% 900 17100
8.21.0001

ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému - kompenzace naSW licence ShiiftMasteru -19 1500 -28500 40% 900 -17100

8.20.0000 Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000.XP, WIN NT. 1 6000 6000 40% 3600 3600

8.20.0000
Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000.XP, WIN NT. 
Komepnzace vůči SW  ShiftMaster -1 6000 -6000 40% 3600 -3600

W A R IVAR, a.s. Bílkova 127,290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s„ Studniění 18,617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivar@ivar.cz www.ivar.cz
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999

mailto:var@ivar.cz
http://www.ivar.cz


Stránka 3 z 5

AtXDress - SW  vvbaveni - dřehled aktuální Dřítomnosti oracovníků
8.40.0003

SW modul pro přehled o přítomnosti pracovníků v budově 
(vazba na monitor) 1 6400 6400 50% 3200 3200

8.40.0004 rozšiřující licence pro síťový provoz SW bloku 8.40,0003 19 150 2850 50% 75 1425

SW  WEBTERM - náhled na docházková data ořeš WEB oortál
WebTermB

WebTerm - modul pro náhled na os. Doch - bez omezení 1 6500 6500 0% 6500 6500
WebTermE

WebTermM

WebTermE - modul pro náhled, editaci os. dat pracovníka 
/  pracovník 35 200 7000 0% 200 7000

WebTermM - manažerský modul pro náhled, plnou editaci 
pracovníků, náhled na aktuální přítomnost - licence na 1 
manažera 5 500 2500 0% 500 2500

S W  InfoW P - svstém dvnamickvch WEBstránek

InfoWP SW portál pro ovládání monitoru 1x lic. 1 6500 6500 40% 3900 3900

S W  ShiftMaster
ShiftMaster SW ShiftMaster - licence na počet 700 pracovníků 1 286038 286038 0% 286038 286038
ShiftMaster ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence 19 3000 57000 0% 3000 57000

Mobil Doch S W  modul

MobShift_G zásuvný SW  modul pro komunikaci vůči SW  ShiftMaster 

Mobile SW  emul. terminálu pro Android, možnost využít

1 6000,00 6000 0% 6000 6000

MobShift pro jednotlivce i skupiny při využití NCF rozhraní 400 50,00 20000 0% 50 20000

Mobile SW  emul. terminálu pro Android
možnost využít pro jednotlivce i skupiny při využití NCF

MobTermA rozhraní 0 500,00 0 0% 500 0

S W  vvbaveni - SW  oro  sp rávu  p řís tupu
8.43.0100 VIKING verze pro 100 řízených pracovníků 1 5000 5000 0% 5000 5000
8.43.0005

8.43.0003

VIKING rozšíření licence o 100 řízených pracovníků (pro 
vyšší počty násobek) 11 1000 11000 0% 1000 11000

VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému 5 1500 7500 0% 1500 7500

CELKEM bez DPH 473306 446474

Cena H ot-L ine pro  náseldné období 10% ceny SW 44647

c ) Kalkulace ceny zakázkových úprav SW.

Z akázkové úpravy SW dle požadavků základní cena konečná cena

položka ks cena/ks celkem 0% cena/ks celkem

SW oddíl Sh iftM aster

SL20008 rozšíření o kontrolu min. počtu přesčasů v měsíci

SL20008 Doplnění volby -zadání úpravy stejné směny pro všechny 
zaměstnance

SL20008 přidat nabídku Upravit hodiny ve směné jako 
samostatnou záložku v záložce plán

SL20008 Import směn z xls/csv konkrétního plánu směn zadaných 
zaměstnancům (pro dlouhodobý plán i pro reálný plán).

SL20008 Sestava Přehled směn měsíční (lékařské směny) -  i pro 
více pracovišť dle přílohy

SL20008 Pohled v plánu místo stávajícího Přehled směn měsíční 
(lékařské směny) -  i pro více pracovišť

•# IVA R IVAR, a.s. Bílkova 127,290 01 Podébrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s., Studniění 18,617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivaroivar.cz www.ivar.cz
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999

http://www.ivar.cz


Stránka 4 z 5

SL20008 Autoexport jako služba

SL20008 v přehledech doplnit výběr v přehledech -  jen kmenoví 
zaměstnanci / nebo všichni pro tiskové sestavy

SL20008 Do lišty sestav umožnit vybrat spuštění několika sestav 
(např.2-4)

SL20008 Součty u roční součtový řádek na záložce suma měsíční

SL20008 výměny směn ve svátek -  nutné provést automaticky i 
výměnu směn v dlouhodobém plánu

SL20008 u označení nepřítomností -  možnost naplánovat 
nepřítomnost na období, ale zobrazovat pouze ve dnech 
kdy je plánovaná směna a nezobrazovat ve dnech volna 
(asi v globálním nastavení jako volba) -  alternativně k 
možnosti zobrazovat vždy a ve dnech kdy je  plánovaná 
směna zvýrazněně/tučně (barevně označit celou dobu 
vždy -  v obou případech

SL20008 zobrazovat počty svátků, načítané od začátku k danému 
měsíci i za celé vyrovnávací období

SL20008 možnost zobrazení dvou dnů před měsíčním plánem a 
dvou dnů po, v DP i RP

SL20008 doplnění kontroly volna - o možnost nastavení kontroly 
volna od první směny v měsíci, kontrola volna probíhá 
každé sedmidenní vždy až od první směny v měsíci 
(neprobíhá kontrola na volno před touto směnou

SL20008 v nabídce „Zadat směnu" umožnit řazení směn dle 
o abecedy (stávající)
o skupiny směn / abecedy, přičemž první se řadí směny 
skupiny směn kmenového pracoviště

SL20008 kontrola obsazenosti směn v dlouhodobém plánu -  v 
případě nastavení dovolené, již  nezapočítávat do 
obsazenosti směny, kdy má pracovník naplánovánu 
dovolenou

*

SL20008 CELKEM výkony 

SW oddíl

1 89000 89000 0% 89000 89000

Swzak zákaznická úprava SW na míru - náhledy na plány 1 22600 22600 0% 22600 22600
CELKEM bez DPH 1 1 1 6 0 0 1 1 1 6 0 0

CELKEM vč. DPH 1 3 5 0 3 6

d) Rekapitulace ceny dodávky rozšířených licencí a zakázkových úprav SW

Rekapitulace dodávek 
dodávka rozšíření licence, SW úpravy

jedn. poč. cena/ks cena bez 
DPH

DPH cena vč. 
DPH

Stávající soubor licencí ks -1 360038 -360038 21% -435646
Cílový sopb^r-lícencí ks 1 446474 446474 21% 540233

Doplňková sleva na dodávku rozšířených SW  licencí 
Cena rozšíření licencí

ks 10% 86436 -8644
77792

21% -10459
94129

Zakázkové SW úpravy celkem  
Cena dodávky nových funkcionalit

ks 1 111600 111600
111600

21% 135036
135036

Cena CELKEM 189 392 229 165

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami původního a cílového rozsahu a ceny zakázkových úprav ve výši 
licence činí 189.392,-Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

IVAR, a.s. Bílkova 127,290 01 Podčbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivar@ivar.cz www.ivar.cz
1Č: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999

mailto:var@ivar.cz
http://www.ivar.cz


Stránka 5 z 5

e) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
44.647,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

III.
Dodání rozšíření softwaru ShiftMaster

3.1. Poskytovatele je povinen dodat uživateli rozšíření licencí softwaru Shiftmaster v rozsahu dle bodu II.2.1 .b) 
tohoto dodatku nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3.2. Poskytovatele je povinen dodat uživateli rozšíření funkcionalit -  zakázkových úprav softwaru Shiftmaster dle 
bodu 1I.2.1.C) tohoto dodatku nejpozději do 108 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

IV.
Obecná ustanovení

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy 2009-313 ze dne 16. 09. 2009 zůstávají nedotčeny

4.2. Tento dodatek č.2 ke smlouvě je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

4.3. Tento dodatek č.2 a Smlouva bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelněnj, v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Uživatel jako zadavatel veřejné zakázky.

4.4. Teto dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

V Poděbradech, dne 17. 12. 2018 V Ústí nad Labem dne 19  - 12-2018

m IVAR t u .  ©
Bílkova 127
290 01 Poděbrady - Kluk 
Tel.: 325 611 018, 325 610 181 
Fax: 325 610 505 
DIČ: CZ00526622

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 
400 i I Ústí nad Labem

IČO: 00 82 90 13 ©

Poskytovatel Uživatel

MUDr. Ilja Dey, ředitel ZZS ÚK,p.o.

• IV A R IVAR, a.s. Bílkova 127,290 01 Podčbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505 
IVAR.a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, tel: 545 213 578, fax: 545 212 122 

ivar@ivar.cz www.ivar.cz
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999

mailto:var@ivar.cz
http://www.ivar.cz

